



صحبت های حضرت شیخ محمد محمت عادل ال حقانی

قرآن کریم را یاد بگیرید و آموزش بدهید

السلام علیکم ورحمة الله وبرکاته،
أعوذ بالله من الشيطان الرجيم. بسم الله الرحمن الرحيم.
الصلاة والسلام على رسولنا محمد سيد الأولين والآخرين،
مدد يا رسول الله، مدد يا ساداتي أصحاب رسول الله، مدد يا مشايخنا،
شيخ عبدالله الفائز الداغستاني، شيخ محمد ناظم الحقاني، دستور.
طريقتنا الصعبة والخير في الجمعية.

حضرت پیامبر مان (ﷺ) فرمود:

خَيْرُكُمْ مَنْ تَعَلَّمَ الْقُرْآنَ وَعَلَّمَهُ

او می گوید: "بهترین از شما کسانی هستند که قرآن را یاد می گیرند و آن را آموزش می دهند." اکنون تابستان است و کودکان منتظر مدرسه های تابستانی هستند. این برای آنها، خانواده آنها و اجداد آنها به کاره خوب تبدیل می شود، زیرا آنها فرزندان بی گناه هستند. بدون اینکه آنها را خسته کنند و چه نه، این به ویژه در ترکیه به یک رسم خوب تبدیل شده است.

این را در جا های دیگر نه دیده ایم. خواجه ها (خواجگان) این را دارند در هر مسجدی آموزش می دهند. این نیز یک عمل خوب برای خواجه ها (خواجگان) است چونکه می گویند، "بهترین از شما کسانی هستند که قرآن را آموزش می دهند." همینطور است برای کسانی که دارند یاد می گیرند. چونکه دانش آموزان کودک هستند، پاداش ها به آنها و خانواده های شان می رسد. نور همچنین وارد آنها می شود. مطمئنا نور در قلبشان برای بقیه زندگی آنها باقی می ماند.

این یک چیز زیبا است. این بهترین چیزی است که می توان آموزش بدهند. مردم تلاش می کنند و تمام تلاش ها می گذارند بر اینکه بچه ها چیزهای دیگر را یاد بگیرند. در واقع، مهمترین چیز تدریس قرآن است، اما این را انجام می دهند و اهمیتی نمی دهند. کودکان می توانند قرآن را حتی اگر یک ماه در طول تابستان باشد بخوانند. اگر کسی نمیتواند آن را در اولین بار یاد بگیرد، میتواند آن در بار دوم شروع کند. در حالی که یک بار دوم و سوم تلاش می کنند، سرانجام آن را یاد می گیرند.

خداوند بخواهد ایمان مان قویتر بشود و هوش مان نیز افزایش یابد. چونکه متفاوت است: حروف ها و خواندن ها متفاوت هستند. این زبانی است که آنها نمی دانند و نمی فهمند. حتی اگر آنها آن را درک نکنند، قلب و بدن آنها آن را درک می کند. لزوم نیست گوش و یا ذهن برای آن را در کردند. قرآن کریم (قرآن عظیم الشان) به عنوان راهنمایی و رحمت برای بشریت داده شده است. "رحمت برای جهانیان" (سوره الانبیاء: ۱۰۷):



صحبت های حضرت شیخ محمد محمت عادل ال حقانی

إِلَّا رَحْمَةً لِّلْعَالَمِينَ

افرادی که می گویند که آن را درک می کنند هم آن را درک نمی کنند. حتی کسانی که زبان مادری شان عربی است می گویند که آن را درک می کنند، بلکه ممکن است که آن را برعکس بفهمند. بنابراین، انشاءالله مفید است برا کسانی که آن را با احترام یاد بگیرند. خداوند برکت را برای خوبی این جوانان فراهم می کند. چونکه هر جای که دانش آموزان علم راه می روند، فرشتگان بال های خودشان را زیر آن قرار می دهند و انشاءالله به برکتی و ایمان برای آنها تبدیل شود. انشاءالله خدمت این کشور برای اسلام، برای خداوند و برای قرآن به طور مداوم باشد. انشاءالله برکتش روی ما ها باشد.

و من الله التوفيق.
الفاتحه

حضرت شیخ محمد محمت عادل
۲۴ شوال ۱۴۳۸، درگاه اُکبابا، فجر